ZJLC02-2016-0013
 舟山市发展和改革委员会
 舟 山 市 财 政 局

               舟发改价格〔2016〕16号

关于舟山中学中美国际高中课程项目

收费标准的批复
舟山中学：

你校关于继续执行《舟山中学中美国际高中课程项目收费的批复》的报告（舟中校【2016】6号）和《关于调整舟山中学与美国索斯兰克里斯汀学校合作举办高中课程教育项目学生代收费的报告》（舟中校【2016】7号）悉。根据《中华人民共和国中外合作办学条例》和浙江省教育厅、浙江省财政厅、浙江省物价局《关于进一步规范教育收费工作的通知》（浙教计【2006】124号）等规定，现就有关事项批复如下：

一、核定你校中美国际高中课程项目学费标准为4.4万元人民币/生.学期。学费按学期或按学年收取，不得跨学年预收。

二、代收费标准为：高一年级：4000元人民币/生.学年；高二年级：4500元人民币/生.学年；高三年级：4500元人民币/生.学年。

     代收费包括课本、作业本、开展国防教育（军训）、爱国主义教育、体检等费用。讲义资料费等教学管理范围内的事项，不得列入代收费内容。

代收费要严格按规定执行，实行单独核算、专款专用，每学年结束前及时结算，公布收支明细项目，实行“多退少不补”的办法，结余及时退还学生，不得跨学年结转使用。代收费必须坚持学生自愿和非盈利原则，不得与学费合并统一收取，不得从中牟利。

三、住宿费按舟价发【2012】13号文件执行：即1200元人民币/生.学年。

四、严禁收取各种与入学挂钩的建校费、赞助费、捐资费等费用。

五、上述收费自2016年秋季开学起执行。请做好教育收费公示工作，自觉接受价格、财政部门的监督检查。

舟山市发展和改革委员会               舟山市财政局

　　　　　　　　　　　　　　　　    2016年6月2日

  抄送：舟山市教育局

  舟山市发展和改革委员会办公室　　　       2016年6月2日印发

文件

PAGE